

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 102.I Parkovací stání

														Dle SOD				Celkem ve změně				Celkem po změně			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]										
Náklady soupisu celkem							309 834,86					-13 528,07					296 422,29								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				309 834,86				-13 528,07				296 422,29										
D	5		Komunikace pozemní				309 834,86				-13 528,07				296 422,29										
001	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	30,00	0,000	m3	90,797	30,00	2 723,910	m3	90,797	30,00	2 723,910										
	VV		odvoz pro uložení do sanace		0,000				90,797				90,797												
			součet		0,000				90,797				90,797												
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	497,000	90,00	44 730,000	m2	-90,797	90,00	-8 171,755	m2	406,203	90,00	36 558,250										
	VV		"dle SoD"		497,000				0,000				497,000												
			odečet		0,000				-90,797				-90,797												
			součet		497,000				-90,797				406,203												
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 310,000	0,10	231,000	m2	-635,581	0,15	-95,337	m2	1 674,419	0,15	251,160										
	VV		"dle SoD"		2 310,000				0,000				2 310,000												
			odečet		0,000				-635,581				-635,581												
			součet		2 310,000				-635,581				1 674,419												
008	K	R	Přetřídění	t	0,000	160,00	0,000	t	199,753	160,00	31 960,544	t	199,753	160,00	31 960,540										
	VV		2* třídění						199,753				199,753												
009	K	R	Drcení vybouraného kameniva - polovina celkového množství	t	0,000	255,00	0,000	t	99,877	255,00	25 468,559	t	99,877	255,00	25 468,560										
	VV		2* drcení polovina celkového množství						99,877				99,877												
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	660,000	50,00	33 000,000	m2	-181,595	50,00	-9 079,727	m2	478,405	50,00	23 920,270										
	VV		"dle SoD"		660,000				0,000				660,000												
			odečet		0,000				-181,595				-181,595												
			součet		660,000				-181,595				478,405												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
011	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - celkové množství po vytěžení	m3	0,000	18,00	0,000	m3	90,797	18,00	1 634,346	m3	90,797	18,00	1 634,350
11	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	799,014	290,20	231 873,860	t	-199,754	290,20	-57 968,610	t	599,260	290,20	173 905,250
VV			*plocha zemní pláně rozšířené* výška násypu*726,375*0,5		363,188				0,000						
VV			363,188*2,2 *Přepočtené koeficientem množství - SoD		799,014				0,000				799,014		
			odečet		0,000				-199,754				-199,754		
			součet		799,014				-199,754				599,260		